×

                         令和 5年 4月 27日

各位

新生紙パルプ商事株式会社

障がい者支援「パラリンアート」新たな取り組みのご紹介

この度、当社が支援するパラリンアートの活用に関し「ライセンス使用」「複製画の販売・貸出し」に

加え、障がい者アーティストへ「自身の名刺を作成しプレゼント」するという取り組みを開始し、賛同

企業の募集を開始しました。

本取り組みにより、障がい者アーティストがより積極的に社会参加できる機会の創出につなげてま

いります。

ＳＤＧｓ・ＥＳＧ推進の一環としてご検討いただけましたら幸いです。

なお、募集スポンサー数に限りがあり、先着順にて締め切りとなりますので、あらかじめご了承くださ

い。

敬具

お問い合わせ先：webadmin@sppcl.co.jp

パラリンアート アーティスト

エリアスポンサー様 募集

東京都（3社限定）大阪府（3社限定）神奈川県（2社限定）

埼玉県（2社限定）北海道（2社限定） 千葉県（2社限定）愛知県（2社限定）

その他の県は全て1社限定となります。

～地域密着型SDGs活動～

ほとんどのパラリンアートアーティストは

“ 自分の名刺 ” を持っていません。

各都道府県すべて先着順にて締め切り！

×

アーティストに

「自分の絵画が載っている

“アーティスト名刺”」 を

プレゼントし、支援しませんか？

47各都道府県 で エリアスポンサー を 限定募集 開始します！

募集スポンサー数

アーティスト活動時に
自己紹介できる
名刺があったらいいなぁ…

220,000円（税込）／年間

（1社複数地域選択可）

① パラリンアートHPの協力企業一覧で貴社企業ロゴを掲載します。

企業紹介ページ

② 裏面に貴社のPRを印刷をした名刺をアーティストが名刺交換配布

③ 貴社ホームページや名刺にてパラリンアートロゴの使用許諾

In Tokyo

一般社団法人 障がい者自立推進機構 パラリンアート運営事務局

株式会社Tポイント・ジャパン」の
ご支援によって本アーティストカードは制作されました。

【アーティストスポンサー】

In Tokyo

名刺サンプル

使用可能ロゴ例 料 金

お問合せ

貴社ロゴ
or 企業名

貴社PR広告

パラリンアートの
ロゴを使用可

▼ウラ

▲オモテ

特 典

作品名：楽聖ベートーヴェン

パラリンアート登録アーティスト

法隆寺 桃太郎

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局
〒105-0014
東京都港区芝3-40-4 三田シティプラザ5F
Tel： 03-6436-0035
Mail: p-art@paralymart.or.jp
Hp:paralymart.or.jp

No 000777

“CaMISHELL” (カミシェル)は国内で大量に廃棄される

鶏卵の卵殻を再利用した紙です。

卵殻パウダーを１０％原料に添加しています。

port
rait
ver.

land
scape
ver.

CaMISHELL ロゴ▼

名刺には環境に配慮した

“CaMISHELL”を使用！

×

お問い合わせフォームより

お問合せ願います。

https://paralymart.or.jp/collaborators/#others